
destiluj.cz - https://destiluj.cz/eshop/i/Pomucky_pro_staceni_a_paleni_2/0

Browin Souprava hadiček k destilaci

Cena: 159 Kč

Popis výrobku:

Prodává se v sadě, která obsahuje:
- ohebná hadice o délce 2 m a průměru 8 mm,
- silikonová trubice o průměru 8 mm,
- silikonová trubice o průměru 10 mm,
- rovná skleněná trubice dlouhá 8 cm,
- ohnutá skleněná trubice se 2 bublinami, 8 cm dlouhá,

Vlastnosti produktu:
Flexibilní hadice a plastové sady dostupné v nabídce jsou vyrobeny z plastu, který má osvědčení pro styk s potravinami
obsahujícími alkohol. Silikonové hadice jsou navíc odolné vůči vysokým teplotám.

Používání:
Po vybalení hadic vypláchněte horkou vodou. To se provádí k vyčištění a narovnání všech ohybů, které vznikly během
skladování.
Pružná hadice se používá k připojení chladicí vody k destilátoru.
- ohebná hadice je rozdělena na dvě části s délkami přizpůsobenými individuálním potřebám
- jedna z hadic je umístěna na přívodu chladicí vody a na konci kohoutku (kohoutek)
- druhý je umístěn na výstup chladicí vody destilátoru (na opačné straně destilátoru) a jeho volný konec je umístěn v dřezu
Správně nainstalovaná hadice zajišťuje proudění chladicí vody v opačném směru, než ve směru destilátu.
- silikonová trubice a skleněná trubice se používají k připojení chladiče k nádobě obsahující destilovanou kapalinu

UPOZORNĚNÍ:
Destilovanou kapalinu nezahříváme, dokud nebude chladič naplněn chladicí vodou. Nedodržení této objednávky může vést k
prasknutí skleněných součástí.

Parametry

Výška 1.10 mm;cm;dm;m
Šířka 200.00 mm;cm;dm;m
Délka 1.10 mm;cm;dm;m

https://destiluj.cz/eshop/i/Pomucky_pro_staceni_a_paleni_2/0

